
V1 ;
Consiliul General al Municipiului Bucureşti

HOTĂRÂRE
privind conferirea Titlului de Cetăţean de Onoare aI Municipiului Bucureti

domnului Tudor Gheorghe

Având în vedere referatul de aprobare aI Primarului General aI Municipiului Bucuresti

ç i raportul de specialitate aI Direcţiei Cultură, ĺnvăţământ, Turism nr. 315/21.01.2020;

Văzând raportul Comisiei cultură i culte nr. 1/28.01.2020 i raportul Comisiei juridice

i de disciplină nr. 1/28.01.2020 din cadwl Consíliului General aI Municipiului Bucuresti;

Cu respectarea prevedeńle Regulamentului privind sistemul de acordare de distincţii

Ia nivelul Municipiului Bucureti aprobat prin Hotărârea Consiliului General aI Municipiului

Bucureti nr 21 3/2018;
Tn temeiul prevederilor art. 129 alin. (13) i art. 139 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modifîcările i completările

ulterioare.

CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
H OTĂ RĂ Ş T E:

Articol unic — Se conferă titlul de Cetăţean de Onoare aI Municipiului Bucureti

domnului Tudor Gheorghe pentru contribuţia Ia promovarea valorilor tradiţionale i creaţiei

artistice românesti.

Bucureti,
Nr. 3

Această hotărâre a fost adoptată în edinţa
Municipiului Bucureti din data de

PREŞEDINTE DE

Marius

ordinară a Consiliului General aI

SECRETAR GENERAL
MUNICIPIULUI BUCUREŞTI,

Georgiana Zamfir

Bđ. Regina Elisabeta nr. 47, ccd pcştal 050013, sector 5. BucureşU, Románia; tel.: +4021 3055500; vnvomb.ro


